１

2025年７月 30日

各  位

                        会 社 名 株式会社ビックカメラ

                        代表者名 代表取締役社長 秋保 徹

                             （コード番号：3048 東証プライム）

                        問合せ先 執行役員経営管理部門管掌 佐藤 佑太

                             TEL 03－3987－8785

役員等の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、役員等の異動を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

1. 取締役の異動（2025年８月１日付）

   委嘱業務の変更

新役職名 氏名 現役職名

取締役 常務執行役員

事業戦略部門管掌 兼 営業統括部長
溝口 貴治

取締役 常務執行役員

事業戦略部門管掌 兼 営業統括部長

兼 営業部長

2. 執行役員の異動（2025年８月１日付）

   委嘱業務の変更

新役職名 氏名 現役職名

執行役員

営業部長 兼

第１営業ブロックマネージャー

松浦 竜生

執行役員

営業部担当部長 兼

第１営業ブロックマネージャー

以上